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   Kolmapäev, 03. veebruar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSVALD TÄRGI jutlust – OLLA VALGUSEKS TÖÖS, 10.45 IISRAELI MINUTID: uudiseid Iisraelist vahendab ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab MARKUS HAAMER; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatut "LIIGA HEAD" loeb MAIJU LEETMAA.
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS JAGAN MÜRKI VÕI TARKUST? (Õp 10:18-11:15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: 3. SAJANDI KIRIKUISA LACTANTIUS JA DEEMONITE VÄLJAAJAMINE on seekordseks teemaks, millest kõnelevad Allan Kroll ja Margit Prantsus
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND JA KIRIK. JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja INDREK LUIDE arutlevad jälle ühiskonna ja kiriku omavaheliste suhete teemal
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: MINU HIINA. Saates vestlevad MARILILL ROOSIMAA, MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 IISRAELI MINUTID; siis kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse1. kirjast Timoteusele loeb AARE VILU; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MARKUS HAAMER
   
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18:30 JÄRJEJUTT: Kuuleme viimast osa ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatust "LIIGA HEAD". Loeb MAIJU LEETMAA.
   
                Kell 19            KÕNETUSED: VAIKIV või KÕNELEV KIRIK? EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja ANTI TOPLAAN arutlevad selle üle, kas kirik võib keerulistes küsimustes kaasa rääkida või peaks ta ühiskonna arengutes jääma pelgalt pealtvaatajaks
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: KRISTUSE IHU. Kogudus on üks osa Kristuse ihust. Pühapäeval seati Saku Toomase koguduse õpetajaks Norra misjonär MAGNE MÖLSTER, kes teenib kogudust juba 10ndat aastat. Temaga vestleb KAILI TŠERNOV
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlust – JUMAL KUTSUB JA LÄKITAB
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaates MÕTTEKODA on stuudiokülaliseks BRITT NORMET - üks ülistusjuhtidest Viimsi Vabakoguduses. Siiski on tal veel mitmeid teisi väljakutseid, millest kuuleme saates. Vestust suunab MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: KLOOSTRIKUTSUMUSEST VOX CLAMANTISENI. JAAN- EIK TULVE tee gregooriuse lauluni algas Pariisi konservatooriumist. Nüüd, olles ansambli Vox Clamantis kunstiline juht, on ta ka erinevates koloostrites selle vana laulutradistiooni juhendajaks-õpetajaks. Vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: Marcus JUNKELMANNi raamatut " GUSTAV ADOLF " lehitsevad Rootsi-Mihkli koguduse õpetaja PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG
   
       

    

     Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti,   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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